附件1

2025年中职学段各项奖助学金名额分配表

	     项目

学院 
	国家奖学金
	海南省优秀学生奖学金
	国家助学金

	
	
	
	重点保障人群名额

（分配学生详见名单）
	学院自行评定名额
	连片特困地区

学生

	信息技术与人工智能学院
	1
	7
	18
	51
	筛查一至三年级外省学生户籍（即户口簿首页地址），对比《连片特困地区》名单省市县三级信息，以上地区“农村”学生全部享受国家助学金（同时入贫困生库）


注：国家奖学金实际名额全校共1个，实行差额评定，学校召开评审委员会推优上报。

国家助学金的重点保障人群名额是按名单分配给学生个人的，详见名单。
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